

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 68200529

Data publicarii	13.04.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.559,69 RON - 3.559,69 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU : NR.CRT DENUMIRE ARTICOL UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA 1 HUB USB 4 PORTURI BUC 3 16.81 50.43 2 PIX BUC 4 3.36 13.44 3 TONER TOSHIBA T-4530E BUC 1 302.52 302.52 4 TONER TOSHIBA T-FC 30E CYAN BUC 2 638.66 1277.32 5 FILE PLASTIC SET 8 8.40 67.20 6 EVIDENTIATOR BUC 10 2.52 25.20 7 TUS STAMPILA KORES BUC 2 5.04 10.08 9 INDEX BUC 1 2.52 2.52 10 CABLU UTP CAT 5 ML 18 1.26 22.68 11 MUFE RJ 45 BUC 2 1.26 2.52 12 HDD EXTERN 2TB BUC 1 297.48 297.48 13 DOSAR CARTON CU SINA BUC 200 0.59 118.00 15 AGRAFE 50 MM CUT 7 2.52 17.64 16 AGRAFE 78 MM CUT 3 3.78 11.34 18 TONER HP 435/436/285 BUC 4 50.42 201.68 19 DOSARE PLASTIC BUC 200 0.67 134.00 20 REGISTRU 100 FILE BUC 5 10.08 50.40 21 TONER TOSHIBA T-FC 30BK BUC 2 218.49 436.98 23 STICK 16 GB BUC 8 25.21 201.68 24 STICK 8 GB BUC 2 25.21 50.42 25 PLIC A5 BUC 100 0.25 25.00 26 DOSAR INCOPCIAT ½ BUC 200 1.01 202.00 27 PLIC C4 BUC 50 0.38 19.00 28 SUPORT CHEI SET 2 10.08 20.16 3559.69
